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Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja 76 va-
ra jä sen tä. Jäsenistä ja varajäsenistä 66 valitaan vaalilla, joka suoritetaan
yh dis tyk sen jäsenäänestyksenä. Yhdeksän jäsentä ja varajäsentä valitaan
ns. tasauspaikoilta ja Ahvenanmaan maakunnasta valitaan yksi jäsen ja
va ra jä sen.

Valtuuskunnan vaalit vaalipiireittäin toimitetaan kuntavaalivuonna 15. –
31.12. Jokaisen kunnan käytössä on sen vaaleja edeltävän vuoden mar-
ras kuun 30. päivän mukaista asukaslukua vastaava äänimäärä. Kuntaliiton
vuo den 2021 vaaleja varten toimittamassa ohjeessa todetaan kunnan ää ni-
mää rän käytöstä päättämisen olevan kuntalain 39 §:n nojalla kunnan pu he-
val lan käyttöä, joka kuuluu kunnanhallitukselle, ellei hallintosäännössä
muu ta määrätä. Kunnan äänimäärän käyttö ehdokaslistoille voi olla yk si-
mie li nen noudattaen poliittisia voimasuhteita tai perustua kun nan hal li tuk-
ses sa toimitetun vaalin tulokseen. Vaali on suljettu listavaali. Eh dok kaa na
oleva kun nan hal li tuk sen jäsen ei ole esteellinen ää nes tä mään vaaleissa,
sillä ky se on yhdistyksen jäsenäänestyksestä, johon so vel le taan
yhdistyslakia.

Kaustisen kunnan asukasluku on tarkastelupäivänä 30.11.2020 4230 asu-
kas ta, jolloin kunnan äänimäärä yhteensä on 4 230. Jokaisella kun nan hal li-
tuk sen kokouksessa läsnä olevalla jäsenellä on käytössään yksi ääni, jon-
ka voi antaa yhdelle ehdokaslistalle. Kunnanhallituksen jäsenen antama
yk si ääni tuottaa ehdokaslistalle yhtä monta ääntä kuin kunnan yhteisen
ää ni mää rän jakaminen äänestykseen osallistuvien kunnanhallituksen jä-
sen ten määrällä osoittaa. Vaalissa voi jättää myös tyhjän äänestyslipun,
jolloin tä tä vastaavat kunnan äänet jäävät käyttämättä. Näin käy myös
hylätyn ää nes tys li pun äänille. Äänestyslippu hylätään, mikäli esimerkiksi
siinä ole va numero ei vastaa yhdenkään ehdokaslistan numeroa.

Oheismateriaalina on Vaasan vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä.

Esitys vs. kj Kunnanhallitus toimittaa Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin.

Päätös Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaaliin osallistui 9 kunnanhallituksen
 jäsentä ja siinä annettiin 9 hyväksyttyä ääntä pöytäkirjan tarkastajien
 toimiessa ääntenlaskijoina. Yksi äänestyslippu tuotti siten 470 ääntä sille
 ehdokaslistalle, jota äänestyslipussa oli äänestetty.

 Puheenjohtaja totesi vaalin tulokseksi 6 annettua ääntä eli 2820 ääntä
 listalle numero 2 Suomen Keskusta, 2 annettua ääntä eli 940 ääntä listalle
 4 Perussuomalaiset ja 1 annettu ääni eli 470 ääntä listalle numero 5
 Suomen Sosialidemokraattinen Puolue.
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